
REGISTRE DES QUESTIONS

INFORMATIONS CONCERNANT L'ANNONCE

Collectivité : Département de la Haute-Marne

Type d'annonce : Avis d'appel à la concurrence

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte pour les travaux compris entre 90 000 euros HT et 5 538 000 euros HT

Référence : 2024-293

Date de mise en ligne : Le lundi 07 octobre 2024 à 18:00:01

Date de clôture : Le lundi 04 novembre 2024 à 12:00:00

Titre : Réhabilitation du gymnase du collège de Doulaincourt

REGISTRE DES QUESTIONS / REPONSES REPONDUES

Questions / Réponses

[ 16/10/2024 à 15:20:06 ] Bonjour, 

Pourriez-vous nous indiquer si le Lot n°7 électricité, fait partie de la clause d'insertion sociale ?

Mercie d'avance. 

Cordialement
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[ 17/10/2024 17:17:16 ] Question 1 : Bonjour, 
Pourriez-vous nous indiquer si le Lot n°7 électricité, fait partie de la clause d'insertion sociale ?

Réponse 1 : 
Le lot 7 Electricité est concerné par la clause d'insertion sociale à hauteur de 80 heures.
Vous trouverez toutes les précisions nécessaires à l'article 11 "Développement durable" du CCAP.

Cordialement
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Questions / Réponses

[ 15/10/2024 à 18:04:16 ] Lot n°12 - Sol sportif
Bonsoir,
Si les tracés sont identiques à l'existant, les ancrages également?
Est-il possible de nous transmettre la liste des terrains à tracer? (Avant la visite)
Merci de bien vouloir également nous transmettre la maquette du logo pour le rond central afin de faire chiffrer la
découpe.
Cordialement.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[ 18/10/2024 11:17:05 ] Bonjour,

Question 1 : Lot n°12 - Sol sportif
Bonsoir,
Si les tracés sont identiques à l'existant, les ancrages également?
Est-il possible de nous transmettre la liste des terrains à tracer? (Avant la visite)
Merci de bien vouloir également nous transmettre la maquette du logo pour le rond central afin de faire chiffrer la
découpe.
Cordialement.

Réponse 1 : 
Bonjour
Les tracés seront identiques ainsi que les ancrages.
Les terrains à tracer sont à voir sur place.
Le logo est en pièce jointe.

Cordialement

<br></i>Fichier envoyé en pj : logo cd52.png</i>

[ 14/10/2024 à 10:37:57 ] Bonjour,

Serait-il possible d'avoir les plans des façades existantes.

Merci d'avance
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[ 14/10/2024 14:08:49 ] Question 1 :
Bonjour,
Serait-il possible d'avoir les plans des façades existantes.

Réponse 1 : 
Bonjour,
Deux plans sont ajoutés au dossier de consultation des entreprises.
Nous vous invitons à bien vouloir télécharger de nouveau le dossier complet pour prendre en compte cet ajout.
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Questions / Réponses

[ 09/10/2024 à 17:07:12 ] Lot n°12 - Sol Sportif
Bonjour,
Merci de bien vouloir nous faire parvenir les éléments suivants :
Plan de position des ancrages existants à reboucher ainsi que la position des nouveaux ancrages à réaliser.
Plan des tracés à réaliser
Maquette du logo dans le rond central à réaliser.
Cordialement.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[ 10/10/2024 17:22:10 ] Question n°1
Lot n°12 - Sol Sportif
Bonjour,
Merci de bien vouloir nous faire parvenir les éléments suivants :
Plan de position des ancrages existants à reboucher ainsi que la position des nouveaux ancrages à réaliser.
Plan des tracés à réaliser
Maquette du logo dans le rond central à réaliser.
Cordialement.

Réponse n°1:
-	Il n’y a pas de plan de repérage des ancrages existants. Les entreprises pourront les comptabiliser lors de la
visite obligatoire du site
-	Le plan des tracés est à réaliser à l’identique de l’existant
-	La maquette du logo sera le logo du conseil départemental
Cordialement

[ 08/10/2024 à 14:19:03 ] Bonjour,

Serait-il possible d'avoir les plans en DWG ?

Merci d'avance
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[ 10/10/2024 10:32:12 ] Question 1 : Bonjour,
Serait-il possible d'avoir les plans en DWG ?

Réponse 1 : Bonjour,
Le dossier de consultation des entreprises vient d'être complété pour y intégrer les plans au format DWG
Nous vous invitons à bien vouloir télécharger l'ensemble du dossier pour prendre en compte ces nouveaux
documents.
Cordialement
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